
:LME

esolución ING N° 3 /23

Buenos Aires, d d e  2023.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 3578/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 190: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución TNG N° 39/22, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Goya, de acuerdo con 

la convocatoria realizada por Resolución ING N° 28/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir 

el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. 

Una vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista 

definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de 

personas que serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. 

Las/los solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as 

y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso 

Democrático e Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 190: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo III de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.



RESUELVO:

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 190: Técnico 

Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 190: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 190: 

Técnico Administrativo que se identifica como AnexoH.

IV. Protocolícese y publíquese. /  I / /

4fcUARD0 E Z E Q U IE L  CAS AL 
Procurador General de laNactórt 

Interino



PR OTO C O LIZACIO N

FECHAD..*/..;

/a (-yí̂ zcáto

A n e x o  I 

P e r s o n a s  E x im id a s  

C o n c u r s o  N °  19 0  -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Cuevas Marcelo Alejandro 31676500

Macias Sebastian 31043882

Narvaja Miguel Angel 29011726

Olivetti Fernando 31594092

Vargas García Nancv Verónica 36112429

Zorzon Hugo Maximiliano 36545922



A n e x o  II 

L is t a  D e f in it i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N °  19 0  -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Abatedaga J orge Manuel 21339703
Abraham Alvaro Cesar Gabriel 29243347
Agnesio Adriana Yamila 36389371
Aguilar Sergio Javier 33252952
Aguirre Eliana 44407646
Aguirre Guillermo Andrés 36787384
Aguirre Lucia Maria 29421185
Aguirre Cendali María De Los Milagros 32306381
Aguirre Ortigoza Aldana 38871406
Amado Camblor Federico Manuel 32591254
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Arce Yesica 37065171
Barbera Sofía 36826891
Barreiro Enso Adrián Alberto 40735734
Barros I lormaechea Gonzalo 38311522
Becerra Martín Rubén 32691102
Becerra Gómez Cesar Andrés 19081676
Bej araño Lautaro 41070237
Belli J  airo Avelino 39635636
Belmont Caren Yanel 35224571
Benítez Santiago 31381099
Bernárdez Leandro Ariel 38542983
Billordo Roberto Jesús 29721607
Bortolussi Florencia 37253492
Bourges Federico 27233772
Brayer Leandro 32029238
Brito Rita Soledad 33026374
Busto Ivana Antonella 38313883
Caldera Maria Julieta 33541573
Camafreyta Milena Iara 37157702
Cardozo Marta Victoria 39193126
Casco Karina Elizabet 26770804
Castro Verónica Paulina 31693409
Ceballos Facundo Gastón 34590786
Cettour Sergio Emanuel 38875756
Chalup Natalia Carolina 38315831
Chetti Lucas Emiliano 41507916
Cogo Julieta 33592378
Correa Maria Belén 36889297
Crespi Maria Angélica 25449240
Cuello Carlos Armando 26075193



Apellido Nombre Documento
Cuello Nancy Paola 26748794

Cuevas Marcelo Alejandro 31676500
Dabul Mecca Victoria Elena 38101063
Dalzotto Maria Sol 38316140
Del Masto Esmeralda Soledad 34496812
Delgado Clarisa Yanina 32029187
Diarte Maximiliano Ezequiel 35301876
Diaz Romina Evelin 34814235
Diessler Florencia Maité 36017896
Dinorfo Flernán Guillermo 34393202
Domínguez Manuel Ignacio 26508499
Dotti Daniela Soledad 28944592
Espósito Alejandro Martín 31119061
Estrada Urbano Gabriela Cecilia 32413286
Fernandez Daniel Alberto 26645229
Fernandez Juan Cruz 36481949
Fernández Yamila Belén 41766097
Fernández Morales Mauro Oscar 38311827
Ferreyra Antenor José 33234771
Fiant Germán 36795303
Flores Agustín Humberto 37326723
Flores Guadalupe Inés 33997420
Flores María Constanza 34207261
Flores Mauro 32647683
Flores Sixto 29121960
Fontana Walter Alfredo 34487540
Fregenal Jorge David 35806069
Galarza Francisco Manuel 28007696
Galarza Juan Ignacio 38315422
García Victoria Andrea 42451013
Gauna María Andrea 31043858
Gauna Rito Emanuel 39636977
Giménez Sofía Catalina 38873743
Gómez Carlos Antonio 24537960
Gómez Olivera Maria Agustina 38237473
González Francisco Javier 43495529
González Melisa Belen 43274885
Grin Maria Victoria 38291708
Guerrero Natalia Paola 33818258
Flidalgo Emilce 38712051
Ibañez Beatriz Noemí 24287688
Ibarra Griselda Romina 28534647
Irrazábal Juan Marcos 38235982
Isernia Hernán 31963189
Kishimoto Francisco Javier 35084748
Kramer Maira Sabina 27467875
Kuok William Gustavo 35077336



Apellido Nombre Documento

Lesteyme Daysi 37063762

Leyes Melina Marisol 36975545
Lezcano Maria Virginia Itati 34581413

Lobo Sonia Daniela 27391794
López Santiago Ezequiel 31254855
Machuca Alejandra Gabriela 34225385

Macias Sebastian 31043882

Maidana Daiana 37593342

Maidana Yohana 33983179
Mancuello Andrea Itati 34140379
Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326
Martin Silvana Alejandra 28602148
Martínez Angelina Edith 36207180
Martínez Cindy Marilyn 36680097
Martínez Marina Ivana 27468220
Martínez M ima Soledad 23357219
Mattia Cintia Pamela 33742773

Maza Cecilia 27345405
Maza Luciana 36885480
Maza María Lujan 25380533
Maza Stella Maris 29451182
Mazzuchini
Enriquez Daniel Andrés 32276482

Melamed Maria Silvia 22638387
Mestriner Monica Claudia 28840075
Mironiuk Jessica Karenjohana 30879835
Molina Ana Cecilia 27390590
Molina Sofía Ailen 39633971
Montiel Gabriela Elisabeth 22905901
Montiel Gustavo Adolfo 28661686
Monzón Teresita Itati 30000504

Morales Juan Alberto 33133278
Moran Elias Noe 29427742
Morel Ruiz Díaz Diego Fernando 36116937
Moreyra Luis Miguel 31108535
Morzan Quimey Agustín 41516329

Muniagurria Facundo 36573727

Narvaja Miguel Angel 29011726

Navas Sebastian Ignacio 24349259
Neira Oehrens Ximena Paz 92455342
Nicolau Camila 41379666
Noguer Edgar Emilio 37910292
Oliva Marcos 36798605

Olivetti Fernando 31594092

Orellana Noelia 33810341
Orihuela Echenique María Josefina 39011332
Orrego José Antonio 33224249



Apellido Nombre Documento
Peña Leila Yamile 34901896
Penzo Mariana 24851858
Peretto Maria Florencia 31418262
Perez Myriam Cecilia 28059330
Perez Bordon Cristian Alebrto 31418386
Pienizzio Andrés 36053873
Piera Silvio 29032249
Pila Pablo Sebastian 28059486
Pozzer-penzo Tiziana 42739378
Pucheta Pilar Rita 36190934
Quiñonez José Silvio 28089187
Rajoy Carlos Agustín 29571495
Ramírez Candía Roberto Alfonso 43676788
Ramos Martínez Maia 38018210
Ramundo Hernán Alejandro 28778756
Revero María Florencia 39635622
Reyes Leonel 44198437
Rivera Daiana Anahi 35533543
Rivera Truglio Fernando Javier 36251969
lloccuzzo Sofía Joaquina 35741396
Rodríguez Caren Estefanía 39564413
Rodríguez Carlos Gabriel 33126584
Rodríguez Martin José 29611119
Rojas Antonio Adolfo 25158954
Rojas Rocio Anali 33146617
Rolon Melisa Teresita 35438081
Romero Angel Ramón 28805947
Romero Carlos Anselmo 27565723
Romero Gabriela Alejandra 30684247
Romero Maria Del Mar 40427006
Ros si José Luis 36011741
Roth Sabina Ayelen 38921993
Ruiz David Jonatan 34487889
Ruiz Eduardo Enrique Manuel 28823086
Salum Alejandro Nicolás 34615051
Salvatierra Gabriela Elisabet 26387407
Sánchez Dario Raúl 29721347
Sánchez Mora 40936392
Saro Mauro 34168608
Sequeira Patricia Silvana 21052253
Sorribes Eduardo Ignacio 32815726
Stacciuoli Margarita 36573746
Taglioretti Luciana 39780232
Tomarello Norma Beatriz 18576084
Torres Mauricio José Luis 29241555
Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893

Vargas García Nancy Verónica 36112429



Apellido Nombre Documento

Vaz Rosa Elisabeth 29000999

Vega Johana Del Mar 38237098

Veloz o Natalia Lorena 31459878

Vergara Paola Marianela 36205058

Vergara Valeria Verónica 31072335
Veron Nadia Marila Mercedes 25489769

Vidal Emiliano 38237303

Vila Mirta Mariela 26916057

Villagra Sergio Albino 31644851

Villalba Adolfo Antonio 29997511
Vincent Laura 29636812

Zoloaga Nicolás, Gabriel 41949002

Zorzon Hugo Maximiliano 36545922


